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Marknaden jobbar just nu med att få ekonomin frisk genom att elimi-
nera dåliga lån och ett återvändande till en sund ekonomi.

Staten skulle kunna legalisera alternativa pengar, avreglera, sänka 
utgifter och skatter samt avsluta krig.

Den Österrikiska ekonomiska skolan har i åratal varnat för en överinfla-
terad kreditsektor.

Och föresten, när bestämdes det att ett land aldrig får hamna i en 
recession?

”USA ser rött” står det på första sidan del. 2 i lördagens GP. Jag som 
trodde att endast James Bond ägnade sig åt detta?

Några mysiga ungdomar har tydligen placerat dödskalledockor under 
”The BULL” Tjuren utanför New York-börsen på Wall Street. Och på 
den skrivit ”Greed kills”!

Kreditkris skapas av ”greed”?
I veckan tog Bush-mannen på sig sin 9/11-kostym och såg allvarlig och 
landsfaderlig ut, vilket Palme var så duktig på, framför allt när han kom 
inspringande i TV-rutan efter Norrmalmstorgsdramat var avslutat.

Bush berättade att FDIC funnits i 75 år och att ingen har förlorat en 
penny på ett försäkrat bankkonto. Men pennyn själv då? Pennyn själv 
har fallit 94% på 75 år pga. FDIC & FED. Man kan tro att Bush har just 
en sådan ”bokstavskombination” själv?

Han upplyste sina ”fellow americans” att dagens problem utvecklades 
under lång tid, mer än tio år. En enorm mängd pengar flödade in till 
USA från utländska investerare pga. att ”vårt land”? är en attraktiv och 
säker plats att göra affärer”. Jo-jo??

Så det var således dessa ”förskräckliga utlänningar” som har skapat 
hela soppan. Kanske var det Bin Laden som försökte skapa en kredit-
bubbla genom att placera i amerikanska aktier? Sure....

Bush sade också: ”Allt eftersom osäkerheten ökat har många banker 
blivit mer restriktiva med utlåning. Kreditmarknaden har ”frusit”. Famil-
jer och företag har fått det svårare att låna pengar”

Tänk er det! De kanske inte kan leva över sina tillgångar på ett tag. 
Detta skulle leda till en recession på 12-18 månader och därefter till-
baka på solid fot.

Bush föreslår istället mer kredit så att de kan fortsätta att leva på för 
mycket kredit. Och sedan, vad händer nästa gång? Mer kredit? En 
sådan ”policy” leder till Weimar 1923, den tyska inflationen.

55-90 % av alla ”fellow americans” är emot ”paketet” beroende som 
vanligt på ”HUR” frågan ställs. Det är helt enkelt staten och dess kom-
pisar mot det amerikanska folket. Närheten till valet komplicerar saker. 
Ett förlorat val innebär ”no pay off”. Shit!



Göran Högbergs Finanskrönika! 

Som abonnent på Finanskrönikan genomskådar du marknadens aktö-
rer och undviker att bli förd bakom ljuset. 

Du får hjälp att göra rätt när det är som svårast. 

•	 När skall man köpa, sälja eller avvakta?

•	 Varför gör FED, ECB, Riksbanken på detta viset?

•	 Vad ligger bakom FEDs beslut?

•	 Vad ligger bakom nyhetsrapporteringen?

•	 Vem säger vad och varför?

Finanskrönikan skrivs av Börstjänarens makrofinansielle expert natio-
nalekonomen Göran Högberg som med sina 40 år i branschen har en 
oslagbart bred och djup inblick i och utblick över världsekonomin.

Med Finanskrönikan kan du följa Görans unika texter med en alldeles 
egen sifferakrobatik och språkdräkt!

Finanskrönikan levereras som ett mejl ca en gång per vecka.

Ja tack, ta mig till BT Shop, affären för bättre affärer.

Detta måste vara taget från Michael Douglas som Gordon Gekko i 
filmen Wall Street från 1986 (med rätt att bära röda hängslen). 

Gekko sade nämligen att ”Greed is good”. 

Det lustiga är att de mysiga ungdomarna kan vara så missriktade, icke 
tänkande och ”stjärn-ögda” att de tror att en internationell kreditkris 
skapas av ”greed”?

Kan det vara det ”moderna” utbildningsväsendet? eller endast hjärn-
tvätt från politruckerna som de har låtit sig påverkas av?

Penningmängden i USA har inte vuxit sedan i början av mars (7 måna-
der). Detta räcker för att alla felinvesteringar skall komma i dager. 

”Det som göms i snö kommer upp i tö”.

Favorit i repris, från Göran Högbergs Finanskrönika – abonnera här!

https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/104
https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/104
https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/104
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Köp

Dow Jones

Avvakta

Neutral

Dow Jones misslyckades
Det ser inte lägre så trevligt ut på de amerikanska börserna. 

I Europa har vi negativa trender, indexen stiger från lägre 
lägsta.

I USA har vi inte lägre lägsta men nu faller indexen från miss-
lyckade försök att ta ut tidigare toppar.

Det innebär inte en negativ trend, men att köparna inte är lika 
starka som tidigare då de inte lyckades upprätthålla trenden.

Läget är nu mer neutralt.

En lägre botten skulle visa att köparna är starka och agres-
siva. Får vi en lägre lägsta bekräftas trenden som negativ 
även i USA.
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Köp

S&P 500

Avvakta

Neutral

S&P 500 misslyckades
Likt Dow Jones ovan har S&P 500 misslyckats med att ta ut 
tidigare topp.

Detta index uppvisar dock en mer negativ bild eftersom kö-
parna inte orkade ta kursen till tidigare topp.

Vi har en lägre topp och följs det av en lägre lägsta är indexet 
säljarstyrt, en marknad att ligga kort i, blankad.
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Nasdaq 100 misslyckades
Svagast av de amerikanska indexen är Nasdaq 100 som 
tydligt vänt ned från en lägre topp.

Den senaste rekylen ned från toppen var dessutom våldsam.

Detta är en marknad att vara mycket försiktig med.

Potentialen är en bear-marknad på 6-12 månader.

Tidigare bottnar utgör nu stöd men det är knappast ett stöd-
område att köpa i om det nu testas en tredje gång.

Lite mer positivt blir det först om de lägre topparna i indexen 
passeras, då kan vi åter sikta högt. 

Neutral

Nasdaq 100

Avvakta

Sälj
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EuroStoxx 50 i negativ trend
När EuroStoxx 50 bröt tidigare bottnar skiftade dagstrenden 
till negativ.

Från ett kraftigt översålt läge fick vi sedan den sedvanliga 
rekylen upp mot tidigare stöd testas som motstånd.

Denna gång steg indexet över moståndet men det är inte en 
exakt nivå, utan som ett töjbart gummiband.

Vad som nu är viktigt är att indexet faller från en lägre topp 
efter en lägre botten.

Det är säljarna som styr, en marknad att ligga blankt i.

Sälj

EuroStoxx 50

Behåll sålda

Sälj
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DAX i taket
Det tyska DAX-indexet följde med EuroStoxx 50 ned till en 
lägre lägsta för någon månad sedan.

Även här skiftade trenden till negativ och en uppgång följde.

Nu har indexet åter vänt ned och utan att notera en högre 
topp, vilket är mycket negativt.

Men DAX är inte så längt bort från en köpsignal. Passeras 
tidigare toppar, grön linje i grafen till höger, har vi en fin sätt-
upp för köp.

Då gäller alltså inte bara återköp av blankningar utan även att 
gå lång.

Neutral

DAX

Behåll sålda

Neutral
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Rally eller kraftigt ras i guld
Guldet fortsätter att tveka i en kil.

Kilformationen visar att köparna är svaga men också att tren-
den ännu är positiv.

Det är en marknad att behålla men inte att göra nya köp i så 
länge trenden är svag.

Ofta rätar kilar upp sig till en parallel trendkanal men när de 
inte gör det och kursen istället vänder ned, brukar raset bli 
mycket kraftigt.

Köp

Guld

Se över stopp

Köp
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Lägre högsta i bitcoin
Det ser inte bra ut för bitcoin som åter testar golvet i en fal-
lande trendkanal. Får vi nu högre toppar har vi en mycket 
trevlig marknad att köpa. Men vänta på signal före köp, kur-
sen kan vara på väg ned till $30 000, eller lägre.

Den fallande trendkanalen har knappt någon lutning, vi har 
inte direkt haft någon långvarig panikvåg. Det kan ses som 
positiv men bryts golver kan vi få en helt annan lutning!

Det är en allmän tro att om bara Trump vinner presidentvalet 
i november kommer crypto att rusa eftersom han är krypto-
vänlig. Men kanske behovet av krypto som inflationshedge då 
inte är lika stort.

Det kan bli som så att om Harris vinner så står bitcoin snart i 
$1 000 000 även då hon inte gillar krypto. Det var vad vi såg 
när Biden tog över, vi fick en kraftig bull-marknad.

Det kan hänga samman med att Biden och Harris har en mer 
inflationsdrivande politik än Trump och att det därmed skapar 
stort intresse för placeringar i produkter som guld och bitcoin.

Sälj

Bitcoin

Avvakta

Sälj
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Köp

EUR/SEK

Utbrottshandel

Köp

Toppformation i euro
EUR/USD har trendar upp en tid, vilket innebär att euron 
stärkts mot dollarn.

Men nu har köparna misslyckats att ta ut tidigare topp, en 
lägre botten och vi har en klassisk toppformation att blanka.

Det innebär köp dollar och sälj euro om vi får en lägre lägsta.
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Olja trendar ned
Priset på olja noteras nu under viktiga stödnivåer har har 
mönstret av läge lägsta och lägre högsta.

Dagstrenden är negativ i olja, det är en marknad att blanka 
på rekyler upp.

I dag är tajmingen för att gå kort usel då vi redan haft utbrot-
tet ned.

Sälj

WTI-olja

Behåll sålda

Sälj
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
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http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
http://www.borstjanaren.se/ccount/click.php%3Fid%3D11

